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Anotācija Elektrisko režīmu matemātiskā modelēšana un programmēšana. Elektroapgādes sistēmas
uzdevumu modelēšana un programmēšana. Energosistēmu režīmu optimizācija un
programmēšana. Lineārās un nelineārās programmēšanas metodes elektroenerģētiskas uzdevumos.
Optimizācijas skaitliskās metodes un dinamiskās programmēšanas metode elektroenerģētiskas
uzdevumos.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Pātzināt elektroenerģētisko uzdevumu matemātiskos modeļus, lineārās un nelineārās optimizācijas
metodes, dinamiskās programmēšanas metodes un  elektroenerģētisko uzdevumu programmēšanu.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Laboratorijas darbi datorklasē. Studiju darba noformēšana.
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Iepazīšanās ar aprēķinu Excel elektroniskajās tabulās (programmēšana Visual Basic Excel vidē) 4 0 0 0

Elektroenerģētiskās sistēmas stacionārā režīmā matemātiskais modelis (Mezglu, zaru modeļi.Strāvas
bilances vienādojumi)

4 0 0 0

Stacionārā režīma aprēķins ar Mezglu pretestību matricu metodi 4 0 0 0

Elektriskā tīkla stacionārā režīma aprēķins ar Ņūtona metodi 4 0 0 0

Elektriskā tīkla stacionārā režīma aprēķins ar Gradienta metodi 4 0 0 0

Elektriskā sistēma stacionārā režīmu programmēšana 4 0 0 0

Lagranža nenoteikto reizinātāju metode, optimizējot  režīmu elektroapgādes sistēmās 4 0 0 0

Koordinātu krituma metode, optimizējot režīmu elektroapgādes sistēmās 4 0 0 0

Dinamiskās programmēšanas metode, optimizējot  režīmu elektroapgādes sistēmās 8 0 0 0

Elektroapgādes sistēmās uzdevumu programmēšana 4 0 0 0

Aktīvās slodzes ekonomiskais sadalījums  starp termiskajām elektrostacijām ar klasisko metodi 4 0 0 0

Aktīvās slodzes ekonomiskais sadalījums  starp termiskajām elektrostacijām ar Ņūtona metodi 4 0 0 0

Aktīvās slodzes ekonomiskais sadalījums starp termiskajām elektrostacijām ar Gradienta metodēm 8 0 0 0

Energosistēmas uzdevumu programmēšana 4 0 0 0

Kopā: 64 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj iepazīties ar aprēķinu Excel elektroniskajās tabulās (darbs ar iebūvētām funkcijām, matricu
operatoriem un kompleksa veida cipariem, programmēšana Visual Basic Excela vidē)

Praktiskās zināšanas pēc lekcijām.
Laboratorijas darbi datorklasē.
Studiju darbs

Spēj aprēķināt elektriskā tīkla stacionāro režīmu ar Ņūtona metodi, ar Gradienta metodi Praktiskās zināšanas pēc lekcijām.
Laboratorijas darbi datorklasē.
Studiju darbs

Spēj programmēt energosistēmas uzdevumus Praktiskās zināšanas pēc lekcijām.
Laboratorijas darbi datorklasē.
Studiju darbs

Prot lietot optimizācijas metodes, lai risinātu Elektroenerģētiskas sistēmas un elektroapgādes
sistēmās uzdevumus un realizēt tos datorā ar Microsoft Office Programmatūru izmantošanu

Laboratorijas darbi datorklasē.
Studiju darbs
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